DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Secretaria de Meio Ambiente e
Urbanismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente as  Leis  Federais  nº 10.520/2002 e 8.666/1993,  bem como demais
legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame,
resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

Nº do processo 034.2024-SEMURB
Edital de licitação 034.2024-SEMURB
Modalidade Dispensa
Data da licitação 05 de setembro de 2024
Objeto Aquisição de medicamentos de insumos veterinários para

atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente e
Urbanismo do município de São Gonçalo do Amarante -Ce

Ao setor competente destes autos. para providências, com
consequente arquivamento.

 Publique-se.

São Gonçalo do Amarante/CE, 05 de setembro de 2024

assinado eletronicamente

HERBENSON MARQUES GOMES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br